
Просечно времетраење на издавање на дозволи
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 Рок на
 одговор
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Од Датум:

До Датум :

01-04-2023

30-06-2023

E002 E002 МЗШВ - Одобрение за извоз на ореови,црешови и костенови трупци МЗСВ 30 1 0.000938

E004 E004 МЕ - Решение за давање дозвола за извоз МЕ 15 5 0.001502

E005 E005 МЗ - Дозвола за извоз на прекурзори МЗ 15 38 0.01063

E016 E016 УЗКН - Уверение за извоз и изнесување на незаштитени културни добра МК_УЗКН 15 178 0.300918

E017 E017 МЗШВ - Одобрение за извоз на трупци,огревно дрво и други производи од дрво МЗСВ 30 1 0.001146

E019 E019 МЖСПП - Дозвола за извоз на разни производи на хемиската индустрија МЖСПП 15 1 3.089086

E021 E021 МВР - Одобрение за пренесување(трансфер) на оружје и муниција при извоз МВР_БЈБ 30 3 0.001073

E022 E022 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при извоз МВР_БЈБ 15 3 0.000656

E024 E024 МВР - Одобрение за превоз на екплозивни материи при извоз МВР_БЈБ 15 1 0.000486

E025 E025 - Дозвола за извоз на нова и употребувана  техничка стока со разладни средства МЖСПП 15 3 2.085613

E036 E036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при извоз ДРС 15 1 0.002454

E041 E041 МАЛМЕД - Одобрение за извоз на медицински помагала МЗ_МАЛМЕД 15 57 1.408194

E042 E042 МЗ - Одобрение за извоз на опасни и други видови на хемикалии МЗ 15 40 0.115679

E044 E044 МЖСПП - Дозвола за извоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и
животни и нивни делови МЖСПП 15 36 0.792915

E050 E050 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни супстанции МЗ_МАЛМЕД 15 102 0.360562



E052 E052 МАЛМЕД - Дозвола за извоз на канабис МЗ_МАЛМЕД 15 79 2.441648

I005 I005 ДИЗ - Потврда за извршен органолептички преглед и земени мостри МЗШВ_ДИЗ 15 3925 0.003089

I006 I006 МЗШВ - Одобрение за увоз на репродуктивен материјал од шумски видови дрвја МЗСВ 30 14 0.00214

I007 I007 Согласност/Решение за увоз на пратка со храна, производи и материјали кои доаѓаат во
контакт со храна МЗ_ДХ 15 13332 0.00216

I008 I008 ДСЗИ – Согласност/Решение за царинење на предмети за општа употреба и козметички
производи МЗ_ДСЗИ 15 3530 0.002618

I009 I009 ДИЗ - Влезен документ за репродуктивни животни и приплоден материјал МЗШВ_ДИЗ 15 33 0.001889

I010 I010 МЗ - Дозвола за увоз на прекурзори МЗ 15 68 0.152011

I012 I012 МЕ - Решение за давање на дозвола за увоз МЕ 15 24 0.002619

I019 I019 МЖСПП - Дозвола за увоз на разни производи на хемиската индустрија МЖСПП 15 31 1.193529

I020 I020 МЖСПП -  Дозвола за увоз на употребувани гуми МЖСПП 15 2 3.018507

I025 I025 МЖСПП - Дозвола за увоз на нова и употребувана техничка стока со разладни средства МЖСПП 15 7 4.776212

I026 I026  МЖСПП - Дозвола за увоз на употребувана техничка стока МЖСПП 15 28 8.917555

I031 I031 МВР-Одобрение за пренесување (трансфер) на оружје и муниција при увоз МВР_БЈБ 30 43 0.162434

I032 I032 МВР - Одобрение за превоз на оружје и муниција при увоз МВР_БЈБ 15 40 0.001782

I033 I033 МВР - Одобрение за набавка(трансфер) на експлозивни материи при увоз МВР_БЈБ 15 20 0.008785

I034 I034 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при увоз МВР_БЈБ 15 34 0.001363

I036 I036 ДРС - Дозвола за вршење дејност со извори на јонизирачко зрачење при увоз ДРС 15 25 0.002977

I040 I040 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на лекови МЗ_МАЛМЕД 15 889 0.528107

I041 I041 МАЛМЕД - Одобрение за увоз на медицински средства МЗ_МАЛМЕД 15 1562 0.484509



I042 I042 МЗ - Одобрение за увоз на опасни и други видови на хемикалии МЗ 15 321 0.227522

I044 I044 МЖСПП - Дозвола за увоз на засегнати и заштитени диви видови растенија, габи и
животни и нивни делови МЖСПП 15 24 0.457994

I047 I047 УВ - Документ за ветеринарна проверка на продукти за исхрана на животни при увоз МЗШВ_УВ 15 217 0.040081

I050 I050 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни супстанции МЗ_МАЛМЕД 15 37 1.037831

I051 I051 МЗ - Дозвола за увоз на семе/садници од канабис МЗ 15 10 0.001227

I052 I052 МАЛМЕД - Дозвола за увоз на канабис МЗ_МАЛМЕД 15 3 0.324024

N100 N100 МЖСПП - CITES МЖСПП 15 29 1.258878

N640 N640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при увоз МЗШВ_УВ 15 68 0.011658

N853 N853 - Ветеринарен влезен документ за производи од животинско потекло при увоз МЗШВ_УВ 15 3595 0.005592

T005 T005 МВР - Одобрение за превоз на експлозивни материи при транзит МВР_БЈБ 15 4 0.001727

T010 T010 МЗ - Дозвола за транспорт/транзит на опасни материи МЗ 15 446 0.102452

T640 T640 - Ветеринарен влезен документ за живи животни при транзит МЗШВ_УВ 15 92 0.06543


